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UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS SECRETARIA GENERAL
DOCUMENTOS PARA ENTREGAR EL 30-07-2019

NOMBRE COMPLETO

LESLY LUDIBETH UMANZOR LOPEZ

LENIA MARIA ALVARADO BARDALES

ZENIA LEONOR RODRIGUEZ ARDON
LESLY LUDIBETH UMANZOR LOPEZ
LENIA MARIA ALVARADO BARDALES
ELISA MARIA ALCANTARA HENRIQUEZ
GABRIELA ELIZABETH ROMERO GARCIA
VIVIAN DESTEPHEN VIERA

ROSA LINELDA CABRERA ZAVALA

ALDO HORACIO PERDOMO PAZ

ANA LIz BRICENO ANDINO

ALVARO ADRIAN SOLORZANO CANALES
ALVARO ADRIAN SOLORZANO CANALES
GABRIELA ELIZABETH ROMERO GARCIA
NATHANAEL DE MELO ARAUJO

ROSA ESTHER ZELAYA REYES

AXELL ARIEL GOMEZ PINEDA

ELMA SUSANA RIVERA MARTINEZ
SAMANTA YASMIN IRIAS ESPINOZA

ZENIA LEONOR RODRIGUEZ ARDON

GENERO
MASCULINO FEMENINO
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ESTADO
GRADUADOS ESTUDIANTES

FACULTAD O CENTRO
REGIONAL

CIENCIAS MEDICAS

CIENCIAS MEDICAS

QUIMICAS Y FARMACIA
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS

CIENCIAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS JURIDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS

CIENCIAS MEDICAS
ODONTOLOGIA

QUIMICAS Y FARMACIA

TIPO DE
DOCUMENTO

AUT. NOTAS

AUT. NOTAS

AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
COMPULSA TITULO
COMPULSA TITULO
COMPULSA NOTAS
AUT. CONSTANCIA
CERT. REG. TITULO
CERT. REG. TITULO
PLAN DE ESTUDIOS

AUT. TITULO
AUT. TITULO

AUT. TITULO

LOURDES VENTURA MONTES
JEFA DEPARTAMENTO DE AUTENTICAS, CERTIFICACIONES Y REGISTRO

CARRERA

PEDIATRIA

ANESTESIOLOG A,
REANIMACION Y
DOLOR

QUIMICA Y FARMACIA
MEDICINA
MEDICINA

MICROBIOLOGIA
MEDICINA
DERECHO
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA

MEDICINA
ODONTOLOGIA

QUIMICA Y FARMACIA

ESTADO
ACADEMICO

GRADUADA

GRADUADA

GRADUADA
GRADUADA
GRADUADA
GRADUADA
GRADUADA
GRADUADA
GRADUADA
GRADUADO
GRADUADA
GRADUADO
GRADUADO
GRADUADA
GRADUADO
GRADUADA
GRADUADO

GRADUADA
GRADUADA

GRADUADA

REMISION N° 156

FECHA DE
INGRESO

16-07-2019

16-07-2019

16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019
16-07-2019

16-07-2019

16-07-2019

16-07-2019
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FECHA DE
ENTREGA

30-07-2019

30-07-2019

30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019
30-07-2019

30-07-2019
30-07-2019

30-07-2019



